UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LỘC

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Lộc, ngày 29 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công Phó Chủ tịch UBND huyện

tham gia tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân

cùng đồng chí Bí thư Huyện ủy năm 2024

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/2/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp

với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân; Quyết định số 1688-

QĐ/HU, ngày 06/5/2019 của Ban thường vụ Huyện ủy về Ban hành Quy chế

tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân,

của Bí thư Huyện ủy; Thông báo số 29-TB/VPHU ngày 26 tháng 12 năm 2023

của Văn phòng Huyện ủy về Lịch tiếp dân, đối thoại với dân của Bí thư Huyện

ủy năm 2024.

Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Lộc phân công các đồng chí Phó Chủ tịch

UBND huyện tham gia tiếp dân, đối thoại với dân cùng đồng chí Bí thư Huyện

ủy năm 2024, cụ thể như sau:

1. Phân công các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện tham gia tiếp

dân, đối thoại trực tiếp với dân cùng đồng chí Bí thư Huyện ủy năm 2024

Tháng Phó Chủ tịch UBND huyện Ngày tiếp dân

Tháng 1 Đồng chí Trịnh Xuân Thắng 22/01/2024 (thứ Hai)

Tháng 2 Đồng chí Nguyễn Văn Tâm 20/02/2024 (thứ Ba)

Tháng 3 Đồng chí Trịnh Xuân Thắng 20/3/2024 (thứ Tư)

Tháng 4 Đồng chí Nguyễn Văn Tâm 22/4/2024 (thứ Hai)

Tháng 5 Đồng chí Trịnh Xuân Thắng 20/5/2024 (thứ Hai)

Tháng 6 Đồng chí Nguyễn Văn Tâm 20/6/2024 (thứ Năm)

Tháng 7 Đồng chí Trịnh Xuân Thắng 22/7/2024 (thứ Hai)

Tháng 8 Đồng chí Nguyễn Văn Tâm 20/8/2024 (thứ Ba)

Tháng 9 Đồng chí Trịnh Xuân Thắng 20/9/2024 (thứ Sáu)

2

Tháng 10 Đồng chí Nguyễn Văn Tâm 21/10/2024 (thứ Hai)

Tháng 11 Đồng chí Trịnh Xuân Thắng 20/11/2024 (thứ Tư)

Tháng 12 Đồng chí Nguyễn Văn Tâm 20/12/2024 (thứ Sáu)

* Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Lộc yêu cầu:

        Chánh Thanh tra huyện, Trưởng các phòng, ban, ngành thuộc UBND

huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện; Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn có liên quan (khi được yêu cầu) tham gia tiếp dân, đối thoại trực tiếp

với dân cùng đồng chí Bí thư Huyện ủy theo lịch định kỳ trong năm 2024.

   2.  Thời gian:

- Buổi sáng:

+ Mùa Đông bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, kết thúc vào lúc 11 giờ.

+ Mùa Hè bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, kết thúc vào lúc 11 giờ.

- Buổi chiều:

+ Mùa Đông bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, kết thúc vào lúc 16 giờ.

+ Mùa Hè bắt đầu từ 14 giờ, kết thúc vào lúc 16 giờ.

 3. Địa điểm : Trụ sở Tiếp công dân huyện - Địa chỉ: Khu 3, thị trấn Vĩnh

Lộc, huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hóa.

      Chủ tịch Ủy ban nhân huyện Vĩnh Lộc thông báo phân công các đồng chí

Phó Chủ tịch UBND huyện tham gia tiếp dân, đối thoại với dân cùng đồng chí

Bí thư Huyện ủy theo lịch định kỳ năm 2024 để các cơ quan đơn vị, tổ chức, cá

nhân biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- UBND tỉnh Thanh Hóa (để b/cáo);
- Thanh tra tỉnh Thanh Hóa (để b/cáo);

- Ban tiếp công dân tỉnh Thanh Hóa (để b/cáo);

- Thường trực Huyện ủy (để b/cáo);
- Thường trực HĐND huyện (để b/cáo);

- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Văn phòng Huyện ủy;
- MTTQ và các tổ chức đoàn thể cấp huyện;

- Trưởng các phòng, ban, ngành thuộc UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử UBND huyện;
- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, BTCD.

CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Thành

		thanhpq.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-03T21:30:03+0700

		2024-01-03T22:01:39+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-03T22:02:45+0700